
 2022 年 3 月 28 日 
お 客 様 各 位 
 

（（ 搬出ゲートの変更 ）） 

 “YM CAPACITY” 016N 
 

 
平素より格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 
 このたび入港致しました本船“YM CAPACITY” 016N に関しまして、 
通常ご利用戴いている搬出ゲートを下記の通り変更させて戴きます。 
 

今後とも顧客サービスの向上を努めてまいりますので、ご愛顧を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 
 

記 
 

船   社   ： ＹＡＮＧ ＭＩＮＧ ＬＩＮＥ 
本 船 名  ： YM CAPACITY   “016N” 
入 港 日  ： 2022 年 3 月 27 日 

 一 括 搬 入    ：   2022 年  3 月 29 日 
 

コンテナ蔵地場所 ： 青海公共埠頭 “Ａ－１” 

（（ ※、搬出ゲートは“Ａ－１”となります。 ）） 
 

注）ディスパッチの GATE が Ａ２で発行されている可能性がございます。 

その際は、手書きでＡ１に書き換えて頂けますでしょうか。 

お手数をお掛け致しますがよろしくお願い致します。 

 

日 本 通 運 ㈱ 
青海 A-2 ターミナル事務所（1CD40） 

TEL:03-3520-2922 

FAX:03-3528-0127 


